САРАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
27.04.2010  №  50-602
г. Саратов
 О   внесении   изменения   в   решение   Саратовской   городской   Думы
от  19.02.2009  № 37-414  «О делегировании депутатов  Саратовской городской Думы для включения в состав постоянно действующей конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»

         Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
	1.  Внести  в  решение Саратовской   городской  Думы  от  19.02.2009
 №  37-414  «О делегировании депутатов  Саратовской городской Думы для включения в состав постоянно действующей конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»  изменение,  заменив  в  подпункте  1.2. пункта 1 слова «Палазника  А.Н.» словами « Турунтаева Г.А. ».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального
образования «Город Саратов»                                                     О.В. Грищенко

image1.png